Stadt Waidhofen a/d Ybbs





Waidhofen a/d Ybbs, am 15.12.2021

Veronika Gegenbauer T +43 7442 511-213 F +43 7442 511-109 veronika.gegenbauer@waidhofen.at

Einladung

zu der am **Montag**, den **20. Dezember 2021** im **Plenkersaal** der Stadt Waidhofen a/d Ybbs stattfindenden 45. Sitzung des Gemeinderates.

Beginn: 17:00 Uhr

Tagesordnung:

- Genehmigung des Sitzungsprotokolles vom 02. November 2021 und der Sitzungsprotokolle der Umlaufbeschlussfassungen vom 16. November, 29. November und 07. Dezember 2021 sowie Namhaftmachung der Protokollprüfer
- 2. Mitteilungen des Vorsitzenden
- 3. GB V/1-64-2021 VORANSCHLAG 2022 Stadt Waidhofen a/d Ybbs

Berichterstatter: StR. KR. Peter Engelbrechtsmüller



Seite 1/2

Stadt Waidhofen a/d Ybbs



Magistratsdirektion

Der Bürgermeister:

Mag. Werner Krammer e.h.

F.d.R.d.A.:

Vb. Veronika Gegenbauer



Informationen zur Prüfung der elektronischen Signatur und des Ausdrucks finden Sie unter http://www.waidhofen-ybbs.gv.at/amtssignatur



Seite 2/2